[image: 200px-Герб_Мурманской_области]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ
27            июня                  23
73/234

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Александровск четвёртого созыва 10 сентября  2023 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 20 - 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», на основании данных о численности избирателей в избирательных округах при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Александровск четвёртого созыва 10 сентября 2023 года Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:
1. Установить необходимое и максимальное количество подписей избирателей для регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Александровск четвёртого созыва 10 сентября 2023 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник».
3. Разместить настоящее решение с приложениями на странице Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Александровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вывесить на информационном стенде в здании Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск.

Председатель                                                                               Д.А. Смагулова

Секретарь                                                                                          А.Е. Князева

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии
закрытого административно-территориального
образования Александровск
                                                                                                               от 27.06.2023 № 73/234

Данные о необходимом и максимальном количестве подписей для
регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, при проведении
выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Александровск
четвёртого созыва 10 сентября 2023 года
	Наименование и номер
избирательного округа
	Численность избирателей в избирательном округе
	Количество подписей, необходимое для регистрации
списка кандидатов,
кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу

	Максимально возможное количество подписей, представляемых для регистрации

	Одномандатный избирательный округ № 1
	1363
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 2
	1443
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 3
	1354
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 4
	1403
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 5
	1508
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 6
	1537
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 7
	1316
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 8
	1424
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 9
	1334
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 10
	1306
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 11
	1320
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 12
	1328
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 13
	1310
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 14
	1273
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 15
	1367
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 16
	1364
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 17
	1453
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 18
	1522
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 19
	1365
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 20
	1547
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ № 21
	1544
	10
	14

image1.png